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O kancelarii Salans 

Salans jest międzynarodową kancelarią prawniczą, obsługującą duŜe podmioty gospodarcze. Łączy w sobie doświadczenie 
i zasoby duŜej firmy prawniczej z indywidualnym podejściem do klienta. Globalnie Salans zatrudnia ponad 750 prawników, w tym 
180 partnerów. Kancelaria prowadzi działalność o międzynarodowym zasięgu za pośrednictwem swoich 22 biur rozmieszczonych 
na całym świecie: 

Ałma-Ata, Baku, Barcelona, Berlin, Bratysława, Bruksela, Budapeszt, Bukareszt, Frankfurt, Hongkong, Istambuł, Kijów, Londyn, 
Madryt, Moskwa, Nowy Jork, ParyŜ, Pekin, Praga, St. Petersburg, Szanghaj, Warszawa 

W Polsce działa od 1991 roku i obecnie zatrudnia ponad 110 prawników. 
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Kancelaria Salans poszerza grono partnerów 

 
Do grona partnerów kancelarii Salans dołączył Michał MęŜykowski. Jest ekspertem w 

zakresie prawa bankowego, finansowania inwestycji oraz restrukturyzacji zadłuŜenia. Ma 

wieloletnie doświadczenie w prowadzeniu transakcji finansowania projektów, zarówno po 

stronie instytucji finansowych, jak i kredytobiorców.   Reprezentuje teŜ banki w postępowaniach 

związanych z restrukturyzacją i upadłością kredytobiorców. 

 

Michał MęŜykowski jest radcą prawnym w Zespole Bankowości i Finansów. 

Z kancelarią Salans jest związany od początku swojej kariery zawodowej, 

kiedy to na początku 2001 roku rozpoczął pracę jako student WPiA 

Uniwersytetu Warszawskiego. W kolejnych latach systematycznie 

awansował i zdobywał doświadczenie zawodowe doradzając przy 

wielomilionowych transakcjach finansowania projektów, w szczególności 

projektów nieruchomościowych, jak równieŜ przy projektach związanych z restrukturyzacją 

zadłuŜeń i upadłością podmiotów gospodarczych. Uzyskał tytuł magistra prawa (2002), odbył 

aplikację radcowską, a w roku 2008 został wpisany na listę radców prawnych w Warszawie.  
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